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BAŞKANIN MESAJI
Çok Kıymetli ANGİKAD Ailem,

Geride bıraktığımız iki yıl, sadece bir dönemi değil; birlikte yazdığımız bir 

hikâyeyi, omuz omuza verdiğimiz bir yolculuğu temsil ediyor.

Her anın kıymetini, derin bir minnettarlıkla kalbimde taşıyorum.

Bugün de; İçimde tarif edilmesi zor duygular var... Gurur, mutluluk,

sorumluluk ve hepsinden fazlası: sizlerle geçen dolu dolu iki yılın anlamı.

İki yıl önce “ANGİKAD’la Fark Yarat” diyerek çıktığımız bu yolda, sadece

projeler gerçekleştirmedik; birlikte büyüdük, birlikte geliştik, birlikte umut 

olduk.

Bu yolculukta en büyük teşekkürüm, ilk günden beri yanımda olan, birlikte 

düşünen, birlikte yorulan, birlikte gülen, birlikte direnen ama asla 

vazgeçmeyen yönetim kurulu arkadaşlarıma. Siz olmadan bu yol ne bu 

kadar güçlü ne de bu kadar anlamlı olurdu.

Ve siz, kıymetli ANGİKAD üyeleri…

Her etkinlikte, her projede, her toplantıda bize bir sözünüzle, bir bakışınızla 

güç verdiniz. Yalnız değildik; siz vardınız. Ve biz, bu destekle başardık.

ANGİKAD benim için yalnızca bir görev değil, bir yuvadır.

İçinde dostluk, üretim, dayanışma ve dönüşüm barındıran güçlü bir yapı…
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İyi ki varsınız.

İyi ki bu yolu birlikte yürüdük.

Ve şimdi geriye dönüp baktığımda gönül rahatlığıyla söylüyorum ki:

ANGİKAD gerçekten fark yarattı.

Bu dönemde birlikte gerçekleştirdiğimiz bazı önemli adımları hatırlatmak 

isterim.

-Cumhuriyetimizin 100. yılına özel olarak hazırladığımız “100 Öneri” 

kitabımızla, yalnızca sorunlara değil, çözüm yollarına da ışık tuttuk.

Bu önerilerimizi siyasi partilerle, bakanlıklarla, belediyelerle ve sivil toplum 

kuruluşlarıyla paylaştık.

ANGİKAD artık yalnızca sahada değil; karar mekanizmalarında dikkate 

alınan bir referans kuruma dönüştü.

Ve gururla ifade ediyorum: 9 önerimiz, iktidar partisinin eylem planına 

dahil edildi.

-“Girişimcilik Yolu: Dönüşüm” projemizle deprem bölgelerinde kadınlara 

ulaştık.

Hatay’dan Adıyaman’a, Malatya’dan Kahramanmaraş’a uzanan bu

yolculukta kadınların yeniden umut bulmasına destek olduk.

“Siz geldiniz, biz yeniden inandık. Siz gerçeksiniz” diyen kadınların sözleri 

bizler için tarifsiz bir onur ve sorumluluktu.
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-Üniversiteli kızlarımızla gerçekleştirdiğimiz geleneksel Girişimcilik

Kampları ve liseli gençlerimizle yürüttüğümüz “Hayalimdeki Eğitim”

programları, gençlerimize yalnızca bilgi değil, cesaret ve ilham da

kazandırdı.

-ANGİKAD ailemiz 36 yeni üyeyle büyüdü; her biri bize yeni fikirler, taze 

bakış açıları ve enerji kattı.

- Türkiye’nin dört bir yanındaki kadın dernekleriyle ilişkilerimizi

güçlendirerek ANGİKAD’ı yerelden ulusala taşıdık.

-Görünürlüğümüzü artırarak ANGİKAD’ı televizyonlarda, gazetelerde, 

sosyal medyada tanınan bir vizyon örgütü haline getirdik.

Bu görünürlük sadece bir başarı değil; kadın hareketinin onurlu temsili 

oldu.

Ayrıca;

Kadın sağlığına yönelik farkındalık etkinliklerimiz devam ederken, kitap 

kulübümüz dostlukları pekiştirdi, geleneksel ANGİKAD ormanımız

büyümeye devam etti, özel günlerde birbirimizin yanında olduk, kahve 

günlerinden şehir dışı organizasyonlara kadar pek çok anıyı birlikte

biriktirdik.

Derneğimize ISO belgesi kazandırmak için gereken tüm süreçleri başarıyla 

tamamlayarak ISO belgemizi aldık.

Sanayide yer almayan kadınlara dokunduk, yatırımcı kadın eğitimleriyle 
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farklı bir vizyon sunduk, yerel yönetimlerle güçlü protokoller gerçekleştirdik.

Ve sayılarla;

-64 Yönetim Kurulu Toplantısı

- 242 Etkinlik

- 36 Yeni Üye

- 16 Birebir Üye Ziyareti

- 22 Bülten

Tüm bu çalışmalarla ANGİKAD’ı daha ileriye taşımaya gayret ettik.

Ve şimdi…

Tüm bu kazanımların üzerine yeni bir dönem inşa etmek üzere, sizlerin 

güveniyle yeniden bu göreve layık görüldüm.

Kalbimin en derininden sizlere ve yanımda olan tüm yönetim kurulu

ekibime teşekkür ediyorum.

2025–2027 döneminde, sizlerin gücü ve yönetim kurulumuzun sinerjisiyle 

yeniden yola çıkıyoruz.

Çünkü biliyoruz ki:

Kadının sinerjisi geleceğimizi zirveye taşıyacak.

Ve biz, birlikte başardıklarımızı çok daha ileriye taşımaya kararlıyız.

Yeni dönemde:

-“100 Öneri” kitabımızdaki her maddeyi bir proje gibi sahiplenerek, hayata 

geçmesi için çalışacağız.
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-Aile şirketlerinde kadınların üretimden yönetime daha güçlü yer

almalarını sağlayacak yeni modeller oluşturacağız.

-Yatırımcılık ve girişimcilik süreçlerine dair sürpriz projelerle karşınızda 

olacağız.

-Üniversiteden mezun genç kadınlara istihdam ve girişimcilik fırsatları 

sunan köprüler kuracağız.

-Girişimcilik eğitimini ilkokuldan başlayarak tüm eğitim kademelerine 

taşımak için mücadelemizi sürdüreceğiz.

-Kadınların yaratıcı sektörlerde daha görünür olmalarını sağlayacak 

uluslararası projelere imza atacağız. Bu kapsamda ODTÜ iş birliğiyle 

yazdığımız projeyi hayata geçirmeye hazırlanıyoruz.

-ANGİKAD’ı kadın dernekleriyle daha güçlü bir girişimcilik ekosistemine 

taşıyacağız.

Ve yeni dönemde de çalışmalarımız tüm hızıyla başladı.

Eğitim alanında da  gençlerimize ulaşmayı hedeflediğimiz  yolumuzda, ilk 

adımımızı hızla attığımızı söylemek isterim.

Atatürk Mesleki ve Teknik Lisesi’nin gerçekleştirdiği proje sergisinde,

Geleceğin Teknoloji Liderleri, Bilişim Teknolojileri alanlarında okuyan

öğrencilerimizin  yanında yer alarak, hem sergi hem yarışma hem de 

harika sunumların yapıldığı bu özel projenin bir paydaşı olduk.

Öğrencilerimizin başarılarına ortak olduk; onlara ilham vermek, umut 
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olmak için yanlarında yer almak bizim için de çok önemli…

Yakın zamanda farklı liselerde de girişimcilik konusunda rol model olmak 

üzere çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Aynı zamanda, uluslararası temsiliyetimizi artırma hedefimizi de hızla 

gerçekleştirmeye başladık.

30 Mayıs’ta, Tarım ve Orman Bakanlığı aracılığıyla Özbekistan’dan gelen 

önemli bir heyeti ANGİKAD olarak ağırladık. Kadın girişimciliği ve sivil 

toplum alanında güçlü iş birlikleri geliştirmek üzere verimli bir toplantı 

gerçekleştirdik. Yakın zamanda bu temasları somut projelerle

taçlandırmayı hedefliyoruz. ANGİKAD, Türkiye’nin sayılı derneklerinden biri 

olarak temaslarına devam edecektir. Bundan sonra da uluslararası iş

birliklerimizi artırarak aktif rol almayı hedefliyoruz.

Çünkü biz inanıyoruz ki:

ANGİKAD yalnızca bir dernek değil;

Bir dönüşüm gücü, bir ilham kaynağı, bir gelecek vizyonudur.

Birlikte hayal etmeye devam edelim. Birlikte üretelim. Birlikte güçlenelim.

Bu sefer zirveye çıkalım.

Yolumuz açık, gönlümüz bir, kadın gücümüz sonsuz olsun.

Saygı ve sevgilerimle,

ANGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Gözde Diker 



2025-2027
YENİ DÖNEM



YÖNETİM KURULU

Gözde Diker
Başkan

Banu Özçukurlu
Asil Üye

Pelin Gezeryel
Asil Üye

Hafize Altınsoy
Asil Üye

Müjgen Tunç
Asil Üye

Nuray Demirer
Başkan Yardımcısı

Züleyha Özcan
Başkan Yardımcısı

Av. Arb. Tuğçe Taşcı
Genel Sekreter

İrem İşler
Sayman
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YÖNETİM KURULU
YEDEK ÜYELER

Elif Yılmaz
Yedek Üye

Handan Durmuşoğlu
Yedek Üye

Sibel Kılıçarslan
Yedek Üye

Beyza Aksöz
Yedek Üye

Türkan Ataç
Yedek Üye

Yeşim Ekinci Kaya
Yedek Üye

Lina Miçooğulları
Yedek Üye

Gülsün Işık Çetin
Yedek Üye

Ayşe Kuyrukçu
Yedek Üye
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DENETİM KURULU
ASİL ÜYELER

DENETİM KURULU
YEDEK ÜYELER

Arzu Özyurt
Asil Üye

Zerrin Ateş
Asil Üye

Gülay Kaynak
Asil Üye

Serpil Derici
Yedek Üye

Tülin Kal Şekerci
Yedek Üye

Tülin Erden Aydınlar
Yedek Üye
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DİSİPLİN KURULU
ASİL ÜYELER

DİSİPLİN KURULU
YEDEK ÜYELER

Aydan Biri
Asil Üye

Semra Sancak
Asil Üye

Av. Elife Uğur Örnek
Asil Üye

Nagihan İnci
Yedek Üye

Birgül Öser
Yedek Üye

Filiz Yıldırım
Yedek Üye
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YÜKSEK İSTİŞARE
KURULU

Devrim Erol

Arzu Özyurt Canan Büçkün Nagihan İnci Banu Özçukurlu

Aysu Yavuz Hande Öztürk
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ETKİNLİK VE
HABERLER 
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12 Mayıs 2025

ANGİKAD 8. Olağan Genel Kurulu, 12 Mayıs 2025 Pazartesi günü ASO Zafer 
Çağlayan Konferans Salonu’nda yoğun katılımla gerçekleşti. Toplantının 
açılışında, 2023-2025 döneminde Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı yürüten 
Gözde Diker, döneme ait faaliyetleri aktardı. Önceki dönem Yönetim Kurulu 
üyelerine teşekkür plaketi, burs desteği sağlayan üyelere ise sertifikaları 
takdim edildi. Toplantının devamında yapılan seçimlerde, “Zirve Sinerji” 
ekibiyle aday olan Gözde Diker, 2025-2027 dönemi için yeniden Yönetim 
Kurulu Başkanlığı’na seçildi.

ANGİKAD 8. OLAĞAN
GENEL KURUL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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12 Mayıs 2025

Önceki dönem başkanlığını yürüten ve yeniden ANGİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanlığına seçilen Gözde Diker, yeni yönetim ekibiyle birlikte ASO 
Başkanı Seyit Ardıç’ı ziyaret etti. Ziyarete, Türkiye’nin ilk kadın ticaret ve 
sanayi odası başkanı olan KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat 
da katıldı. Sayın Argat’ın ilgisi ve desteği, ANGİKAD için güçlü iş birliklerinin 
habercisi oldu.

ANKARA SANAYİ ODASI (ASO) BAŞKANI
SEYİT ARDIÇ ZİYARET EDİLDİ.

YENİ DÖNEM ZİYARETLERİ
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27 Mayıs 2025

ANGİKAD, Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin bu yıl altıncısını 
düzenlediği, bilişim teknolojileri alanında gerçekleştirilen projelerin ödül 
törenine ödül sponsorluğu desteği sağladı. Törende, ANGİKAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Gözde Diker, Genel Sekreteri Av. Tuğçe Taşçı, Yönetim
Ekibimizden Dr. Ayşe Kuyrukçu, Handan Durmuşoğlu ve bilişim sektöründe 
girişimci olan üyemiz Irmak Özonay jüri üyeliği yaptı.

ATATÜRK MTAL 6. GELENEKSEL PROJE SERGİSİ
ANGİKAD’TAN EĞİTİME DESTEK



30 Mayıs 2025

Özbekistan’ın saygın kamu bankalarından Agrobank ATB temsilcilerinden 
oluşan heyeti ve Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Bekir Özbek’i
ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduk. Ziyaretleri kapsamında kadın 
girişimciliğinin desteklenmesi, mikrofinans uygulamaları ve yerel
kalkınma politikaları konularında ülkemizdeki iyi örnekleri yerinde
incelemek üzere görüşmeler gerçekleştirdik

ATO ÖZBEKİSTAN TOPLANTISI
DUA TEPE SALONU
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FİGEN ERTUĞRUL

DIŞ TİCARETTE
YAŞANILAN ZORLUKLAR

20

Kadın Girişimci Olmak Yetmiyor, Dış Ticarette Ayakta Kalmak da Cesaret 

İstiyor.

Küresel pazarlarda söz sahibi olmanın yolu dış ticaretten geçiyor. Ancak 

Türkiye’de dış ticaret yapmak, özellikle kadın girişimciler için hem büyük 

fırsatlar hem de ciddi zorluklar barındırıyor. Bu bültende, kendi dış ticaret 

yolculuğumdan edindiğim tecrübeleri paylaşarak diğer girişimci

kadınlara rehber olmayı amaçlıyorum.

Türkiye’nin küresel ticaretteki rolü giderek artarken, ben de kariyer alanımı 

yıllar öncesinden dış ticaret olarak belirlemiş; bu alanda uzun yıllar farklı 

sektörlerde çalışmalar yapmış biriyim. Son olarak da kendi firmam

FIMEXPORT Mühendislik Dış Ticaret LTD. ŞTİ.’nin kurucusu olarak, 

yaşadığımız sorunları ve çözüm önerilerini paylaşmak isterim.

1. Zorluklarla Başlamak: Cinsiyet Eşitsizliği ve Önyargılar

Dış ticaretin erkek egemen bir alan olduğu gerçeğiyle yüzleşmek zorunda 

kaldım. İlk görüşmelerde "Firma sahibi siz misiniz?" gibi sorulara maruz 

kaldım. Bu önyargılar zamanla azalsa da, kadın olmanın hâlâ bir “kanıt 

sunma” zorunluluğu getirdiğini gördüm. Bu konuda tavsiyem: Güçlü bir 

kurumsal kimlik oluşturun. Profesyonel sunumlar, iyi hazırlanmış e-posta 

yazışmaları ve uluslararası standartlara uygun dokümantasyon sizi eşit 

seviyeye taşır.



2. Finansmana Erişim ve Kur Riski

Yurt dışına açılmak için gerekli olan finansman kaynaklarına ulaşmak, 

özellikle yeni girişimciler için kolay değil. Kurlardaki dalgalanmalar ise 

fiyatlama yaparken büyük belirsizlik yaratıyor. Eximbank, KOSGEB ve

İhracatçı Birlikleri’nin sunduğu destekleri aktif olarak takip edebilirsiniz. Kur 

riskine karşı, ödemeleri döviz cinsinden ve sağlam anlaşmalarla yapmaya 

özen gösterin.

3. Lojistik ve Gümrük Süreçleri

Ürün sevkiyatında yaşanan gecikmeler, gümrük prosedürlerindeki ani 

değişiklikler ve belge eksiklikleri büyük sorunlara yol açabiliyor. Bu konuda, 

alanında uzman bir gümrük müşaviri ve lojistik firması ile çalışın. Ayrıca 

her ülkenin ithalat düzenlemelerini güncel olarak takip edin ve mutlaka bir 

“checklist” oluşturun.

4. Güvenilir İş Ortakları Bulmak

Yurt dışında doğru distribütörü ya da alıcıyı bulmak kolay değil. 

Dolandırıcılık vakaları maalesef çok sık karşımıza çıkıyor. Geleneksel 

ticarette insan ilişkileri ve birebir temas çok önemli; uluslararası fuarlara 

katılın. Ticaret ataşelikleri ile iletişime geçerek hedef pazarlarda güvenilir 

bağlantılar kurun. Mümkünse ilk siparişi küçük miktarlarda yaparak 

karşılıklı güveni test edin.

5. Dil ve Kültürel Farklılıklar

Ticaret sadece fiyat ve ürün kalitesiyle değil, iletişimle de kazanılıyor. Dil 

yetersizliği ve kültürel farklar iletişimi zorlaştırabiliyor. Bunun için temel 

ticaret İngilizcesine hâkim olun. Kültürel farkları anlamak için hedef 

pazarınızla ilgili küçük araştırmalar yapın. Profesyonel çevirmen ya da 

yerel temsilcilerle çalışabilirsiniz.
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Kadın girişimci olarak dış ticaret yapmak cesaret, istikrar ve bilgi ister. 

Yaşadığınız her zorluk, sizi bir adım daha profesyonel hale getirir.

Unutmayın: Sizden önce bu yoldan geçen, karşılaştığınız sorunları aşmış 

birçok kadın girişimci var. Deneyimlerimizi paylaştıkça güçleniyoruz.

Kadın girişimcilerin uluslararası ticarette daha fazla yer alması sadece 

ekonomik değil, toplumsal gelişim açısından da büyük önem taşıyor.

Cesaret edin, öğrenin, başarın ve paylaşın.
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ZÜLEYHA ÖZCAN

MÜHENDİSLİK VE
KADIN GİRİŞİMCİLİĞİ

23

Gazi Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği 

Bölümünden mezun oldum. Özel sektörde özellikle ısıtma ve soğutma 

sistemleri üzerinde çalıştıktan sonra, 2004 yılında DERİN MEKANİK 

MÜHENDİSLİK ENERJİ PROJE TİC. LTD. ŞTİ.’yi kurdum ve mekanik tesisat 

sistemleri konusunda taahhüt işleri yapmaya başladım. Yaklaşık 20 yıldır 

konut, fabrika, ofis, mağaza gibi farklı yapı türlerinin ısıtma, soğutma,

havalandırma, sıhhi tesisat, yangın ve sifonik sistem gibi komple mekanik 

tesisat uygulamaları üzerinde faaliyet göstermekteyiz. Bunun yanında

yenilenebilir ve alternatif enerjiler konusunda da ısı pompası ve güneş

enerjisi gibi uygulamalar yapmaya devam ediyoruz. Kurmuş olduğumuz 

mekanik tesisat sistemleri ile beton yığınından ibaret olan binaların ısıtma, 

soğutma, havalandırma, yangın, temiz ve pis su tesisatları ile yaşayan bir 

alana dönüşmesini ve konfor koşullarına sahip olmasını sağlıyoruz.

Kendi adıma erkek egemen bir sektörde hem makine mühendisi hem de 

firma sahibi bir kadın girişimci olarak, hiçbir ortağım olmadan mekanik 

taahhüt işi yapan kadın meslektaşımın yok denecek kadar az olduğunu 

üzülerek görüyorum. Bu işi yapan az sayıdaki kadın mühendisten biri 

olmak, öncelikle bilinirliğinizi artırıyor ancak öte yandan böyle bir sektörde 

yer almak sizi daha mücadeleci kılıyor ve kendinizi her zaman daha fazla 

çalışmak ve ispatlamak zorunda bırakıyor. Ancak firmamızın 20. yılına 

girdiğimiz bu dönemde işimize gösterdiğimiz özen ve disiplinimiz 



sayesinde sadece işimizle ve referanslarımızla yeni projelere imza atıyor 

olmak bizi çok mutlu ediyor.

Erkek egemen bir sektörde uzun zamandır çalışan bir kadın mühendis 

olarak, kadınların aynı işi yapan erkeklerle kıyaslandığında daha düşük 

ücret alıyor olması, kadınlardan hem iş yerinde hem evde tam sorumluluk 

beklenmesi, yani kadının hem iş hayatı hem de ev hayatını birlikte

yürütmek zorunda kalması; bu durumun kadının kariyer gelişiminde 

karşısına bir engel olarak çıkması ve görünmez duvarlar örmesi, hatta 

kadınların kendi ördüğü cam tavanların bile olması, bu alanda yaşanan en 

önemli sorunlardandır. İş dünyasındaki zorlukları kendi kariyerimde de 

deneyimledim ve yakın çevremdeki hemcinslerimin benzer süreçlerden 

geçtiğine sıklıkla şahit oldum. Zaman içinde bazı farkındalıkların geliştiğini 

ve liyakata dayalı olarak kadın yöneticilerin artık bizim sektörümüzde de 

sayıca arttığını görmekten mutluluk duyuyorum.

Yapı sektöründe bir mühendis ve yönetici olmanın dışında bir kadın olarak 

da değerlendirme yapmam gerekirse; iş dünyasının cinsiyetsiz olması

gerektiğine inananlardanım. Profesyonel yaşamda bilgi, tecrübe ve liyakat 

ön planda olmalıdır. Ancak bu yaklaşım her ne kadar doğru olsa da, ne 

yazık ki hem dünyada hem de ülkemizde tam anlamıyla oturmuş değildir. 

Bu nedenle bazı mesleklerin hâlâ sadece erkeklere ya da sadece kadınlara 

yönelik işler olarak düşünülmesi anlayışı devam etmektedir.

Kadınların iş gücüne ve yönetime katılması, şirketlerin verimliliğini artırdığı 

gibi, daha yenilikçi olmalarını da sağlamaktadır. İş dünyasında aynı 

görevleri üstlenen kişilerin, tamamen cinsiyetten bağımsız şekilde yetenek, 

bilgi, beceri ve çalışkanlıklarına göre değerlendirilmesi yani liyakatın esas 

alınması, en önemli konulardan biridir. Bu nedenle ANGİKAD’ın “Yarımdan 
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Bir Olmaz” sloganıyla yaptığı çalışmaları çok değerli buluyorum. Kadın ve 

erkekler arasında tam eşitlik ve adaletin sağlandığı günlerin gelmesi 

amacıyla ANGİKAD çatısı altına girdiğim ilk günden bu yana “Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği” konusunda yürütülen tüm çalışmalarda yer aldım ve 

almaya da devam edeceğim. Çünkü bu konu sadece kadın hakları veya 

insan hakları meselesi değil, aynı zamanda ülkemizin kalkınması ve 

ekonomik refahı için de son derece önemli bir meseledir.
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Mayıs ayında doğan değerli
üyelerimize yeni yaşlarının sağlık, şans ve mutluluk getirmesini dileriz. 

Başarılarla dolu bir yıl sizin olsun. 

27

Zehra Ayfer Aytöre
02 Mayıs

Nilüfer Ustael
03 Mayıs

Çiğdem Tuba Günebak
04 Mayıs

Emel Sezginer
01 Mayıs

Pelin Gezeryel
13 Mayıs

Nesrin Karaoğlu Otuzoğlu
08 Mayıs

Pınar Günseven
12 Mayıs

Fazilet Dai Kurhan
06 Mayıs

Feyzan Ökmen
29 Mayıs

Hande Mumcuoğlu
21 Mayıs

Çiğdem Kıral
27 Mayıs

İclal Ertaş
31 Mayıs

Şule Karagülle
29 Mayıs

Gülay Özşahin Davut
18 Mayıs
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Haziran ayında doğan değerli
üyelerimize yeni yaşlarının sağlık, şans ve mutluluk getirmesini dileriz. 

Başarılarla dolu bir yıl sizin olsun. 

28

Naz Öztürk
01 Haziran

Hatice Cangül
02 Haziran

Pınar Garibağaoğlu
15 Haziran

Seda Yekeler
11 Haziran

Nagihan İnci
01 Haziran

Gözde Diker
29 Haziran

İlkay Erginay Metin
23 Haziran

Devrim Gürsel Erol
11 Haziran

Banu Eda Şengül
25 Haziran

Pelin Hamurabi Sözen
16 Haziran

Gülsüm Şeker
20 Haziran
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11 Haziran 2025 Çarşamba

Yaza
Merhaba Partisi

18.00

Holiday Inn Otel Nook Restaurant Bar


